е
Администрация

муниципального образования
«Муниципальный округ

Алнашский район
Удмуртской Республики»

'(Администрация Алнашского района)

«Удмурт Элькунысь
Алнаш ёрос

муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Алнаш ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от AQCQ~&2024 г.

с.Алнаши

«О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексные меры
противодействия немедицинскому
потреблению наркотических средств и их
незаконному обороту в Алнашском районе»
на 2015 - 2026 годы

На основании решения Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» от 20.12.2023
года .N219/346 «О бюджете муниципального образования <<<<муниципалыlйй округ
Алнашский район Удмуртской Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики», Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской
Республики»

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия

немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в
Алнашском районе» на 2015 - 2026 годы, утвержденную постановлением
Администрации Алнашского района от 25.08.2015 года .N2765(далее - муниципальная
программа) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение за счет
средств бюджета муниципального образования «еМуниципальный округ Алнашский
район Удмуртской Республикиэ» изложить в следующей редакции:
«

I
Ресурсное Общий оБЪем финансирования мероприятий муниципальной
обеспечение программы за 2015-2026 годы составит 559,55 тыс. рублей. Сведения
за счет о ресурсном обеспечении программы за счет средств бюджета
средств муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский
бюджета район Удмуртской Республики» по годам реализации муниципальной
муниципальн программы {В тыс. руб.):
ого Годы реализации Всего
образования 2015 г. 10, О
«Муниципаль 2016 г. 9,3
ный округ 2017 г. 9,2
Алнашский 2018 г. 20,0
pa!ioH 2019 г. 20,0
Удмуртской 2020 г 20,0
Республики» 2021 г. 20,0

2022 г.
,

17,85
2023 г. 103,2
2024 г. 110,0
2025 г. 110,0
2026 г. 110,0
ИТОГО 2015-2026 : 559,55

Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский
район Удмуртской Республики» подлежит уточнению в рамках
бюджетного цикла.

»;
2) абзац 2 раздела 9 «Ресурсное обеспечение» программы изложить в

следующей редакции: «Общая сумма финансирования с 2015 по 2026 годы - 559,55
тыс. руб.»;

3) приложения Хз 2, 5, 6, муниципальной программы изложить в новой
редакции согласно приложениям Х2 1,2, 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Алнашского

района в сети Интернет.

Глава Алнашского рай А.В. Семенов

Боброва Галина Николаевна, 3-21-42